- Entrée, salle de séjour, salle à manger, une cuisine américaine, un couloir de 

distribution, trois chambres, un WC, une salle de douche  

- Combles 

- Terrain autour 

D’une surface habitable de 79.96 m² 

Lieudit « Le Bourg Sud » Cadastré section K n° 891 

MISE A PRIX : 46 400 € (quarante-six mille quatre cents euros) 

Les visites auront lieu sur place le mardi 10 mars 2026 de 9 h 30 à 10 h 30 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

A VENDRE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

au plus offrant et dernier enchérisseur,